
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和6年4月4日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊日本原駐屯地

            第３５６会計隊日本原派遣隊長  竹本　耕介

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QHU1OO00040 4RRX1AV0031

ST1.00

日本原駐業

令和6年12月31日（火）管理科　馬場技官（３１７）

日本原駐屯地　業務隊

0001

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「役務の提供等」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊日本原駐屯地　第356会計隊日本原派遣隊　契約班窓口

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和6年4月18日（木）13時30分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（1）適用する契約条項

　　 駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。

   ア　基本契約条項

　　　 役務請負契約条項

　 イ　特約条項

　　(ァ) 談合等の不正防止に関する特約条項

　　(ィ) 暴力団排除に関する特約条項

（2）その他

　　 別紙のとおり

OO4公告

１　入札事項

公 告

日本原（６）ボイラー洗缶等作業

仕様書のとおり



                                                   ３５６会日本原公告 第 OO4号 別紙 

 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を 

   得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

（３）全省庁統一資格登録手続きを完了した者のうち、「役務の提供」の登録格付「D」級以上に格付けされ、中国地域の競争参加資格を有する者。 

（４）付紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しないものであること。 

（５）契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

２ 保証金等に関する事項 

（１）入札保証金は免除（但し、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、

落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。） 

（２）契約保証金は免除（但し、契約者が契約の適切な履行をしない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。） 

３ 入札の無効 

（１）第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

（２）入札開始時刻に遅れたものによる入札 

（３）入札に関する条項に違反した入札 

（４）入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

（５）電報・電話・FAXによる入札 

（６）暴力団排除に関する誓約を実施していない者の入札及び誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合 

４ 入札書の提出 

郵便による入札については、令和６年４月１８日（木）１２時００分必着とする。その際、封筒には「入札件名」及び「入札執行日時」を明記して下さ

い。また、事前に郵便による入札の申し出を会計隊契約班まで行うとともに、必ず便着の確認をして下さい。 

５ 落札決定方式 

（１） 総額決定。 

（２） 落札決定については、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上 

ある場合は、抽選により落札者を決定する。 

（３） 落札決定に当たっては、入札書に記載された当該金額の１０％に相当する額を加算した金額を持って落札金額とするので、各入札者は消費税に係る

課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。 



 

６ 契約書の作成 

落札決定後に遅滞なく作成する。 

７ その他 

（１）契約の成立時期については契約書に双方が記名押印したときとする。 

（２）入札に参加する者は入札書に次の文面を記載するものとする。 

「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約します。」 

「上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。」 

（３） 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状（様式任意）を提出すること。 

（４） 市場価格調査（様式任意）へのご協力をお願いします。令和６年４月１８日（木）１２時までに提出して下さい。（ＦＡＸ可） 

（５）１回の入札で落札決定できない場合には、直ちに再度入札を実施する。ただし、初度入札で郵便による入札参加者があった場合の再度の入札時期は 

別示する。 

（６）入札に参加を希望する場合は、下記本項第７号入札及び契約に関する問い合わせ先に電話にて連絡すること。 

（７）入札及び契約事項に関する問い合わせ先 

〒７０８－１３２５ 

岡山県勝田郡奈義町滝本官有無番地 陸上自衛隊日本原駐屯地 第３５６会計隊日本原派遣隊 契約班 （担当：折口） 

TEL０８６８－３６－５１５１（内線３４６） FAX０８６８－３６－２１９８（直通） 

（８）規格・仕様書に関する問い合わせ先 

〒７０８－１３２５ 

岡山県勝田郡奈義町滝本官有無番地 陸上自衛隊日本原駐屯地 業務隊管理科営繕班 （担当：馬場） 

TEL０８６８－３６－５１５１（内線３１７） 

８ 公告掲示場所 

（１）掲示場所：日本原駐屯地第３５６会計隊日本原派遣隊 

中部方面会計隊ホームページ htpps://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/ 

http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/


付紙  

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けて

いる期間中の者でないこと。 

  

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約

を行おうとする者でないこと。  

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。  

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。  

(１) 資本関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省

令第１２号）第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定す

る更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続

中の会社である場合を除く。  

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会社の関係にある場合。  

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。  

(２) 人的関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。  

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において

同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合。  

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。  

ウ(１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減

殺するなど(１)又は(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 





脚婆iせ

拙筆押せ樵-小ヽ管(①)蛙やⅢ

山口のト聖職両小eY謹君田恥辱轄歯間怠り-粗製.型e吋。山口の

ト咄掠り童画‖言争鞄壁佃輯良い鳴雀荘軟′」刃早。咋トロ喋轟N‖言重出商的如瑞畔掲範

紀′鱒艮」離嬰的凝呼e荘軟」攫球的鱗拒e朱仙郎陸軍-小ヽ嘗挫相場纏い」型- 1-胱拳

(∞)

刈りのト絶壁

」如掠り-毒血′堅い一章いり-e中嶋ト聯雨靴製綿e嘔轟撚塊′縄持。刈りゆ小我軟さ巧- I-禦歌

唱綽即せ(拙いミてe抑恕描翠帳礁・春美震幅そ)拙晦轟や蓮鞠′艮鵬。山口ゆト壇廠概細

密eヽ甘おく上人小もeト主で幌糠・ヽ叶うてe抑需粗壁〃ミー噛ハト′」轄‖-拙筆相識

(ト)

刈りや小串端的」帥e誌ポロ-毒血

刃り/」樽のY小串坐り-去凄陸輯絶間恵‖-拙筆

(∽)

山口吋卜空襲I ,-慕堕〕′」縄- 1)購e相継噂糎挫如韓艮」邸腺

′脚部雨靴親攫e縫帯.‖二村刈り小姑的珊瑚槌軍掴レ一」いり一椛象掃泌攫胎遥′お堂- I-即急(寸)

嶋ト叫e中嶋ト哩蓮的鎧ぜe初球青草縄朔帖拙筆や仙枇.」攫軟的肥諮

側部〕」掠り-押吋拙筆タロ二廿刃山の中的蝉駐恕十‖-伸壁密拙拳的輔車鵬攫琳挫押拙競艇

(∽)

ゆト叫e中小虻‖-雲台噌レン」縛り-出鵬e押砿掘′埜粒督e押嘔韓

抄蓮馳′る串山口絶間恵穏訓十拙畢.ゼ甲田冊的樽荘野口高邁せる串恒囲い/一鳴り-胱拳

(剛)

嶋小耳e中嶋ト攫秋月-鞘控C,書冊ト′壁紙坐高

(-)

陸相蛍I①

嶋も捏琳同い珊- 1-壱環駐韓

題.押志鯉拙筆艇求-小ヽ管e雷獣鮒軽-小ヽ管博田ノ毒虫e旧図る車軸提出.埜湘軍岳

伸遊撃旺抱合

的唇拙筆

(∽)

⇒要略〃-壁琳拙筆挫相場粧

′総特。ゆ小耳押銃馳騎琳e糀拳せ誌.」山師鮮磨耗球出撃鵜-小ヽ繁華押出掘攫部胱拳骨(寸)

刈りのト匿世相やee再出」空知士歌的榊鎧‖-宰相′埜〕/」いり-屯紬吋ト旺埋り-鮮芋博∴釜

刈り小姑的〕掘

罷り-遭い塊榊鎧′」鮒甘口-粗密のよれ攫蝋- I五〇二叫?廿①思福も畠田①剛は①廿①展件

(̃)

▼
“
一
 
〇
一
 

請
 
剤
 
嶺
 

凹
 
○
○
⊃
 
田
 
富
 

蜜
 

崖
 
蓋
 
葛
や
○
 
○
 

醤
 

蜜
 
書
 
く
書
 

醤
 
雪
雲
 

蜜
 

く
〇
 
回
」
 
王
室
 
く
わ
 
葛
さ
“
 
く
>
 

く
〇
 
〇
」
 
雪
重
 
く
カ
 
t
書
 
く
>
 

く
o
 
亡
」
 

笠
 
王
雪
 
く
e
 

(
〇
 
回
」
 

雪
雲
 

こ
巨
 

王
室
 
く
わ
 
軍
書
 

ヨ
≡
 

雪
雲
 

①
 
軍
書
 

く
D
 
.
軍
書
 

○
)
 
く
⊃
 
く
つ
 

く
e
 

く
○
 

く
>
 

く
>
 
e
 

く
>
 

く
⊃
 
く
つ
 
く
ゴ
 

鯉
 
口
 尋
 尋
 
塞
 
ぐ
ヾ
 

宝
 
ぐ
ヾ
 

暴
 
く
ヽ
つ
 
義
 

く
く
 
U
ゝ
 
く
\
I
 
義
 
尋
 

さ
 
く
章
 

塞
 
ぐ
、
」
 

拳
 
携
 畷
 
膝
 
畷
 嬢
 
恢
 
轢
 

!
聡
 騎
 
蠣
 
膝
 
膝
 諏
 

請
 
訓
 

I
i
i
"
-
 
く
つ
 

l
i
“
〇
、
 
く
つ
 

∞
 
く
つ
 

く
こ
細
3
 
ぐ
ブ
 

∞
 
ぐ
う
 

○
○
 
ぐ
ブ
 

I
i
“
〇
、
 
く
ヽ
つ
 

く
:
e
 
ぐ
つ
 

く
>
 
し
く
⊃
 

く
>
 
は
う
 

く
>
 
し
く
⊃
 

畑
 

⊥
 
⊥
 
⊥
 
⊥
 
⊥
 
⊥
 
⊥
 
⊥
 

i
 

I
 

I
 

琳
 

∽
 
∽
 
∽
 
∽
 

く
′
〕
 
∽
 
く
わ
 

く
ノ
〕
 
圭
 
圭
 
圭
 

陣
 
幕
 
鮒
 

ノ
ヽ
 
ノ
ヽ
 
÷
ヽ
 
÷
ヽ
 
∫
ヽ
 
ノ
ヽ
 
ノ
ヽ
 

ノ
ヽ
 
て
 

.
と
ヽ
 
言
 

軍
書
 
烹
 
○
○
 

.
と
、
 
・
く
す
、
 

t
 
て
 
て
 
て
 
て
 
て
 
<
 

歪
 

照
 
捜
 

捉
 
醸
 
袈
 

捉
 
駆
 
虫
 

鞋
 
嬢
 
袈
 

推
 
雅
 
樹
 
寵
 

粥
 
抵
 
譲
 
撥
 

捉
 
駆
 
虫
 

鞋
 
!
聡
 
寝
 

鞋
 
蝶
 
袈
 

鞋
 
蠣
 
聖
 

鞋
 
駆
 
虫
 

鵡
 
嬰
 
や
〈
 
撥
 

《
 
i
 

握
 
密
 

伽
 

喧
 
僻
 
叶
 
。
〕
.
 

蛭
 
白
 
壁
 
翻
 
恒
 
冊
 
曹
 
く
ね
 

韓
 
日
 
壁
 
曲
 
悔
 
鳩
 
監
 
e
 

伽
 

i
ま
 
く
 
1
"
 

壁
 

蟄
 

蜜
 

叶
 

吋
 

叶
 

「
〇
、
 

q
⊃
∴
 

1
=
 

軍
書
 

く
e
 

∞
 

鵡
 

○
○
●
 

N
 
l
 

○
○
 

く
o
 
i
 

卜
 
I
 

∞
 
i
 

°
)
 
i
 

く
>
 

ぐ
ヾ
 

蜘
 

i
 

I
 

l
 

I
 

"
R
 
∞
 
∞
 
∞
 ● 

∞
・
 
∞
 

く
×
)
 
∞
 
∞
 
∞
 
∞
 

出
 
出
 
凹
 
出
 
出
 
凹
 
出
 
哩
 
出
 
出
 
哩
 

制N

(eゆ-S羊寵無間≡)糊「

蜘
 

剛
 

∞
 
卜
 
N
 

▼
‾
 

1
〇
一
 
〇
一
 
〇
 
▼
"
.
 
o
)
 
く
o
 
壁
 

督
 
拙
 
拳
 

壁
 

掬
の
 翻
「
 

鞋
l
 
鞋
l
 

壁
象
∞
 
乗
∞
 

翻
裸
 

体
 

出
初
 

伸
 

掠
郎
 
琳
 

i
l
 

l
 

i
卜
I
卜
 

I
卜
 

ヽ
T
ヽ
「
 

ヽ
 

豊
富
 
管
 

叶
巾
 

町
 

「
‾

〇
°
"
 

N
 

堕
 
捺
 

㌣
 

㌣
 

揖
 

・
購
 

Ⅲ
 

田
 

く
o
 

○
 

N
 

丁
‾
 

聾
 

聾
 

く
o
 

○
)
 

憎
"
 

廿
 

(
o
 

く
o
 

吊
 

展
 

〈
巳
 

く
干
 

壁翻蛙象体制轍陸軍-小ヽ管

(剛)

壁翻せ毅S-小ヽ常軸敏埴蛙

(葛)

鮒亜琵堅調∴寸

口攫瑠

(-)

邸柑駐韓卜

山口のトロ埋り-/屯や粕鱒卜惟拙筆′」詮蝉的鹿田のト胎捏e

郎軸軸手堅誓苧読嵩高‖-控′志ゆト壁提中盤卜帖′甘駐哩′程什抽- I一宮や抽選鞘的湘軍

(∞)

唾も刃e中嶋小畑匿い/」縄l′-現場e押雅面舵いやト′挫婿そ骨牌の卜山間怠り-拙筆

(ト)

山口小姑姓的十一車虹鱒・轄媒e陸荘拙筆‖-丘や掴埜泌舐堅-合)

Ⅲ「e田N「廿①居住̃Ⅲ轄轄謀欧

亜寮揺鱒

00

曽甘粕睦やⅢ醤毅Ⅲ音型古淵鵡霜田謹斑蝶∃置

屋繭量監調∴N

拙筆押せ毅-小ヽ管(①)噴出口

尊意罵薄一



脚総書記

胱拳押出諜-小ヽ管(①)堕せⅢ

ゆト叫卜眠い∩中的襲伽

(‖言重出惑い哺拙筆)

(‖-′屯や鞄鱒卜帖拙筆)

(‖-′屯や桐鱒卜惟拙筆)

(渥什龍)

(ロー/屯や壊消散撒く輯掌る由薄い惟寮歌)

(‖-重器悪罵競Y輯掌る蹟惑い聴轟謡)

(-1アまや拙鱒轟軟)

(-ノアや♀粕鮮寝軟)

回田駐青蜜図倍雌…○○

.トー敵的榔鍾塵的日岡粗壁野晒.挫粗製

榊…仙曝∴①

e申出」嶋控這即軸鞠畢e巾

(①)

脚和語畔轄舗聴・鎧ぜ

(∞)

耶叶拙筆

(ト)

唄い聴

(①)

哩什湘∴命)

伸埋蜜柑Y閥草野球

(寸)

榊展璃敵駄・押控押Y馴草野踏

(∽)

舶重患害意琶轟醇

(N)

脳髄H

(-)

轍鮒丑蝉∞



鵬
 

\
\
\
\
 

ミ
∴
∴
∴
∴
諒
 

田
塞
 

「

∧
¶

0
0
L
’
L
I
 

i

O
O
g
‾
g

i
 

0
0
8
当
図
 
I
 

I
 

尊
い
I
 

I

′
\
i
\
\
\
 

\
\
\
\

\
\
\
\
 
\
\
\

ヽ
董
暦
置
乍
(
レ
 

書
幅
 

\
」
i
」
 

看
喜
臆
喜
臆
i
冒
i
意
向
冒
自
書
 

;
⊥

l
雫
:
 

I
 

く
⊃
 

肥
 
難
 

二
〇

・
「
「
i
∴
「

・
i
十

†

障
コ
畢
!
!
 

\
・
 
I
i
 i
 

I
 
割
 

さ
く
酬
ミ
ミ
ヾ
 

I
 
i
卜
 
ヽ
 
管
 
叶
 

〇
回
 

’
洲

惰
 

l
 
i
 

I 口! 割 i ) 

甘
 

㊥
馴
㊥
憶
 ㊥
 

l
卜
 
ヽ
 
富
 
里
ゝ
 

□
 

I
 

は
i
)
 
8
 
∞
 
ぐ
つ
 
蓋
 相
星
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
喜
 

▼
i
‾
 

l
 
i
 
i
 

挫
 
思
 

云
圃
 

i
 
)
 
i
 

=
’
 
-
一
口
 
「
‾
‾
-
P
‾
 
一
一
圧
-
 

i
 
I
 

1
 

I
 

I
 

」
 

_
」
 

8
 

〇
〇
〇
 

し
の
 

i
 
i
 
I
 
I
I
 
I
 
i
 
i
 
i
 
I
 
i
I
 
I
I
 

I
 
I
 
』
 

I
 
i
 
I
 

日
 

‡
喜
i
l
 

僻
 

I i i i I i i 

o
!
 

i
 
i
 
i
 

し
i
 

i
 

i
 
日
 

i
i
 

丁
品
 

-
1
 

i
I
 

i

\
」
 
i
 

l
i
 

!

i
I
!
 

i
 

i
 

i
 

i
 
-
†
 
1
 
i
 
I
 

0
0
暗

0
0
8
1
i
O
’
8
 

I
 

i
 

O
S
O
●
1
0
9
0
当
 
i
 
i
 
i
 
i
 
1
 
)
 P
O
し
O
O
L
’
8
∴
(
朋
0
0
8
i
 
i
i
 
i
I
 
「
i
 
I
I
 
i
I
 
i
I
 

‾
‾
‾
‾
‾
‾
‾
‾
‾
雪

き
 
I
 

0
0
9
9
I
j
 

I
 
i
 

0
0
8
’
L
I

O
O
l
●
乙
 

0
0
「
9
 

0
0
0
-
§

i
U
U
U
讐
 

i
O
O
O
雪

i
 

0
0
6
 

I

O
O
O
-
g
l
 

0
き
0
‾
l
 



一
 

〔
き
脚
し

き
 
-
∈

0
蹄
l

∋
 

書
 
∽
 

翠
 

∵
:
 

一
一
つ
 
く
無
 
蓋
l
 

[
コ
 

i
 

i
_
 

0
8
乙
乙
 

I
 

堤
 
:
賠
 

替
 
1
ト
 
三
ヽ
 
ヽ
・
 
ぺ
 

/
-
き
、
 

」
ゝ
 
ー
ヽ
 

I
 

蕃
 

i
l
ヽ
 
:
ヽ
 

け
 

へ
 

」
」
 

重
 

l
 

;
ヽ
 

ロ
 

ヽ
 

「
ヽ
 
車
1
 

I
卜
 

「
\
 

‾

き
6
ワ
し
 

零
 

す
 

堂
 

ロ
 
1
戚
 

‾

U
し
i
l
 

高
 
値
 

誌
 
∞
 

i
 

←
羊
 

臆
題
!
 

□
導
1
 

○
○
 

I
I
 

I
 

i
 

I
 

I
 

i i I I I 

1
1

I
 

憲
霊
 

=
/
 

i
\
I
 

則
 

く
」
,
X
、
 

I
上
:
 

書
く

I
l

l
i
 

蒜
i
/
\
 

端
-
I

I
I
 

出
す
 

敬
i
 ’
∴

U
O
せ
 

U
O
 

」
 

.
;
 

軍
 

雪
U
7
し
`
 

‾
婁
∴
掘
 
!
 

●
 

`
ヽ
プ
 
ロ
 

‾

U
き
U
し

‾
 

1
-
 

9
 
“
ク
 
〇
人
 

燥
 

.
ゝ
 

義
 
妹
 

喜
臆
 

種
」
 
/
 

●
_
 

/
 

i
 

唾
ま
 

〇
一
 

調
和
で
ヽ
.
●
 

1
戚
 
鞘
\
 

珊
)
工
 

l
 

l
=
i
「
 

□
 

〇
†
詔
 

.
 

し
還
 
霊
 
こ
轡
 
・
善
 

†
ヽ
 

容
と
 

ヽ
 
/
 

な
 
嘗
 

喜
二
二
〇
〇
〇
_
 
、
馳
←
-
置
臆
u
 

」
1
「
 

〇
〇
°
“
手
篭
璽
こ
高
畢
 

i
 
離
 

i
 

漢
音
 ■
●
 

瑳
 
噴
 
油
 
重
く
 
提
 
督
 
提
 
噴
 

\
 

○
○
7
 
○
○
 

.
/
 

.
_

/
\

_
.
_

_
 

し
二
〇
二
㌢
二
〇
二
、
主
0
9
9
‾
 



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 日本原駐屯地
　第356会計隊日本原派遣隊長 竹本　耕介　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　　以　下　余　白

(諸経費) ST 1

(交換消耗品) ST 1

(圧縮容器安全弁整備作
業)

ST 1

(洗缶作業) ST 1

(内訳)

備考

日本原(6)ﾎﾞｲﾗｰ洗缶等
作業

仕様書のとおり ST 1

２　納 入 先 ： 日本原駐屯地
３　金額には消費税を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

令和6年4月18日

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

１　納　　期 ： 令和6年12月31日

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。
上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」

の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 日本原駐屯地
　第356会計隊日本原派遣隊長 竹本　耕介　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　　以　下　余　白

(諸経費) ST 1

(交換消耗品) ST 1

(圧縮容器安全弁整備作
業)

ST 1

(洗缶作業) ST 1

(内訳)

備考

日本原(6)ﾎﾞｲﾗｰ洗缶等
作業

仕様書のとおり ST 1

２　納 入 先 ： 日本原駐屯地
３　金額には消費税を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 書

 ￥　　　　　　　　            

１　納　　期 ： 令和6年12月31日

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。
上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」

の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。


